ANNOTATIO (3) pag. 404.

Eam revelationem, quis ipsius etiam Nicodemus corpus detectum fuit, ad anni 416 finem referunt, tunc auctore Luciani presbyteri in libello hac de re conscripto.

ANNOTATIO (3) pag. 448.

Id nempe etiam in Sermone cxxiv et cxxv de Tempore testatur non receptum fuisse, ut paschali solemnitate per septem vel octo dies historia Dominice resurrectionis tractaretur secundum omnes Evangelistas: nec eodem semper ordine, sed ita ut Lucas Marcus nonnullam postponeret. Et vero Tractatus hic secundus, dum re-

CONCORDANTIA

BIBLIOTHECÆ LATINÆ CUM GALLICÆ.

BIBLIOTHECA LATINA.		BIBLIOTHECA GALLICA.	
In Joannis Evangelium, Tractatus XLIX.	pag. 27	Ejusdem fragmenta, tom. xxi,	pag. 375-378
— LI.	58	Ibid.	378-381
— LIII.	77	Ibid.	381
— LV.	95	Ibid.	Ibid.
— LX.	117	Ibid.	381-383
— LXXIX.	191	Ibid.	383
— LXXXVIII.	223	Ibid.	384
— XCI.	235	Ibid.	Ibid.
— XCVIII.	265	Ibid.	Ibid.
— CII.	299	Ibid.	384-385
— CIV.	309	Ibid.	385
— CXII.	359	Ibid.	385-386
— CXIII.	364	Ibid.	386
— CXIV.	371	Ibid.	387
Tractatus in Epistolam Joannis.	445	Ibid.	387-397